
Врз основа на член 11 став 1 точка 11 од Статутот на Факултетското студентско собрание на 

Медицински факултет при УКИМ во Скопје, Факултетското студентско собрание на 

седница одржана на 03.10.2023г ја донесе следнава 

 

О Д Л У К А 

за избор на претставници во комисиите на Факултетското студентско собрание на 

Медицински Факултет-Скопје  

 

Член 1 

Врз основа спроведеното гласање за претставници во комисиите на Факултетското 

студентско собрание на Медицински факултет-Скопје избрани се следниве членови:  

Во Комисија за култура, образование и наука: 

1. Нина Најдеска 20666 
2. Филип Калаџиски 20755 
3. Ивона Петрушевска 19446 
4. Габриела Василевска 19371 
5. Александра Божинова 20038 

Во Комисија за нормативна дејност, комуникација и соработка: 

1. Сара Бошеска 19718 
2. Бојана Манова 18424 
3. Илина Станоева 20445 
4. Филип Калаџиски 20755 

Во Комисија за спорт и здравје: 

1. Дијана Миладиноска 19060 
2. Нина Костоска 19469 
3. Ева Петкова 20462 

Во Комисија за животна околина: 

1. Нина Најдеска 20666 

 

Член 2 

Оваа одлука стапува на сила на денот на нејзиното донесување 

 

 

                                                                                           Претседател на ФССМЕДФ, 

                                                                                              Ана Крстевска 


